
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят шостої (позачергової) сесії 

 

15 жовтня 2020  р.                                            Дунаївці                                           №1-76/2020 

 

Про затвердження Положення 

«Про місцеву пожежну команду»  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити місцеву пожежну команду (МПК). 

2. Затвердити Положення «Про місцеву пожежну команду» (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка та постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Л. Красовська). 

 

 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят шостої (позачергової) сесії 

 

15 жовтня 2020  р.                                            Дунаївці                                           №2-76/2020 

 

Про затвердження Програми  виплати 

компенсації рідним на поховання 

громадян, померлих від COVID-2019,  

на 2020-2021 роки 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

міської ради від 15.10.2020 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програми  виплати компенсації рідним на поховання громадян, померлих 

від COVID-2019,  на 2020-2021 роки (додається). 

2. Фінансовому управлінню міської ради передбачати кошти на фінансування 

Програми в межах загальних асигнувань. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету міської 

ради (О.Рищенко)  щороку звітувати про хід виконання Програми. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Ю.Чекмана та постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально економічного розвитку (голова комісії 

С.Грідін). 

 

 

 

  Міський голова                                                                                        Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят шостої (позачергової) сесії 

 

15 жовтня 2020  р.                                            Дунаївці                                           №3-76/2020 

 

Про затвердження Програми «Медико-соціальне забезпечення пільгових та соціально 

незахищених верств населення Дунаєвецької міської ради на 2021-2023 роки»  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр 

первинної медико-санітарної допомоги» від 07.10.2020 р. №155, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 15.10.2020 року, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму «Медико-соціальне забезпечення пільгових та соціально 

незахищених верств населення Дунаєвецької міської ради на 2021-2023 роки» (додається). 

2. Комунальному некомерційному підприємству «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги» щорічно інформувати міську раду про хід виконання 

Програми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення (голова 

комісії Р. Жовнір) та постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку (голова комісії С.Грідін). 

 

 

 

Міський голова                                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят шостої (позачергової) сесії 

 

15 жовтня 2020  р.                                            Дунаївці                                           №4-76/2020 

 

Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради на 2020 рік  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр 

первинної медико-санітарної допомоги» від 06.10.2020 р. №155, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 15.10.2020 року, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради на 2020 рік, затвердженої рішенням шістдесят шостої (позачергової) сесії 

Дунаєвецької міської ради VII скликання від 11 березня 2020 року №3-66/2020 «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 

2020 рік в новій редакції», а саме: 

1.1. розділ Основні напрямки реалізації Програми доповнити пунктом наступного 

змісту: 

«5. Оновлення матеріально-технічної бази. 

 

1.2. Виконання заходів програми 

» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Ю.Чекмана, головного лікаря  комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецько міської ради Музику Л.М. та постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення (голова комісії 

Р. Жовнір).  

 

 

Міський голова                                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

з/п Назва заходу  Термін 

виконанн

я 

Джерела 

фінансування 

Відповідальний за 

виконання заходу 

5. Оновлення матеріально-

технічної бази 

2020 рік Міський 

бюджет 

КНП «Дунаєвецький 

центр ПМСД» ДМР 



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят шостої (позачергової) сесії 

 

15 жовтня 2020  р.                                            Дунаївці                                           №5-76/2020 

 

Про внесення змін до міського бюджету 

на 2020 рік  

  

У відповідності до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції фінансового управління 

Дунаєвецької міської ради, спільного засідання постійних комісій від 15.10.2020 р., міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення шістдесят третьої (позачергової) сесії міської ради VІІ 

скликання від 20.12.2019р. №5-63/2019  «Про міський бюджет на 2020 рік»: 

  

1.1. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету на суму 3 543 000 грн.., в 

тому числі: 

- 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 

із доходів платника податку інших ніж заробітна плата» – 1 500 000 грн. 

- 18010200 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості» – 300 000 грн. 

- 18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості» – 200 000 грн. 

- 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» – 1 000 000 грн. 

- 24062200  «Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та 

комунальної власності, які не надані у користування та не передані у власність, внаслідок їх 

самовільного зайняття, використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового 

покриву» - 543 000 грн. 

  

Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму  1 792 700 грн.., в тому 

числі: 

- КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» - 365 400 грн. (головний розпорядник – міська рада). 

- КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» - 118 000 грн. 

(головний розпорядник – міська рада). 

- КПКВКМБ 0116071 «Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-

комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу 

виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво» - 700 000 грн. (головний розпорядник – міська 

рада). 



- КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» - 559 300 грн. (головиний 

розпорядник – фінансове управління міської ради). 

- КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» - 50 000 грн. (головний 

розпорядник – міська рада). 

  

Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 

1 750 300  грн., в тому числі: 

- КПКВКМБ 0112111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» - 50 000 грн. (головний розпорядник – 

міська рада). 

-  КПКВКМБ 0116011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду» - 

85 000 грн. (головний розпорядник – міська рада). 

- КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» - 1 615 300 грн. 

(головний розпорядник – міська рада). 

Збільшити профіцит загального фонду міського бюджету та дефіцит спеціального 

фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 1 750 300 грн. за рахунок коштів, що 

передаються з загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду). 

  

Збільшити доходи спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по коду 

33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 

що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної Республіки Крим» та збільшити видатки спеціального 

фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0615061 «Забезпечення 

діяльності місцевих центрів фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед населення регіону» на суму 29 500 грн. (головний 

розпорядник - управління освіти, молоді та спорту міської ради). 

  

1.2. Перепланувати видатки міського бюджету: 

- зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611020 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))» (головний розпорядник - управління 

освіти, молоді та спорту  міської ради) та збільшити видатки загального фонду міського 

бюджету по КПКВКМБ 0611162 «Інші програми та заходи у сфері освіти» (головний 

розпорядник - управління освіти, молоді та спорту міської ради) на суму 7 240 грн. 

 -  кошти в сумі 136 300 грн., передбачені в міському бюджеті на стимулюючі виплати 

молодим спеціалістам амбулаторій загальної практики сімейної медицини громади 

перепланувати на проведення поточного ремонту вхідних сходів та монтаж козирка в будівлі 

міської АЗПМС №2 (103 300 грн.), закупівлю вакцини проти грипу для профілактичної 

вакцинації працівників КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

(15 000 грн.) та оплату технічного обстеження 5 будівель амбулаторій загальної практики 

сімейної медицини громади щодо доступності медичних послуг для осіб з інвалідністю 

(18 000 грн.). 

- зменшити видатки загального фонду міського бюджету на оплату енергоносіїв і 

комунальних послуг та збільшити видатки споживання на суму 140 000 грн. по КПКВКМБ 

0615061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров`я населення `Спорт 

для всіх` та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону» (головний 

розпорядник - управління освіти, молоді та спорту міської ради). 

- на оплату послуг з виготовлення проектно-кошторисної документації проекту 

«Капітальний ремонт бігових доріжок стадіону «Колос» міського центру ФЗН «Спорт для 

всіх» вул..Дунайгородська, 2 м.Дунаївці Хмельницької області» та її експертизи  спрямувати 

економію коштів в сумі 36 200 грн., яка виникла при проведенні капітального ремонту 

трибун стадіону «Колос». 



- зменшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» та зменшити видатки загального фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» на суму 54 300 

грн. (в тому числі оплата праці – 42 830 грн.) (головний розпорядник - управління освіти, 

молоді та спорту міської ради). 

- зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0113104 

«Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» (головний 

розпорядник – міська рада) та збільшити видатки загального фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0113105 «Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з 

інвалідністю» (головний розпорядник – міська рада) на суму 64 400 грн. (в тому числі оплата 

праці – 52 800 грн.). 

- зменшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету» (головний розпорядник – міська рада) та збільшити 

бюджетні призначення загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0116071 

«Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх 

виробництво» на суму 350 000 грн. (головний розпорядник – міська рада). 

  

1.3. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41051200 

«Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 16  

835 грн. та збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611010 

«Надання дошкільної освіти» на суму 10 488 грн. (в тому числі оплата праці – 8 600 грн.),  

КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)» на суму 6 347 

грн. (в тому числі видатки на оплату праці – 5 200 грн.) (головний розпорядник - управління 

освіти, молоді та спорту  міської ради). 

  

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення шістдесят третьої (позачергової) сесії міської 

ради VІІ скликання від 20.12.2019р. №5-63/2019  «Про міський бюджет на 2020 рік» з 

урахуванням внесених змін викласти у новій редакції відповідно до даного рішення. 

  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т.Абзалова) та постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально економічного розвитку (голова комісії С.Грідін). 

  

  

  

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Пояснювальна записка 

до рішення сімдесят шостої (позачергової) сесії міської ради 

від  15  жовтня 2020 року 

«Про внесення змін до міського бюджету на 2020 рік» 

  

1. Відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи офіційний 

висновок фінансового управління міської ради щодо перевиконання дохідної частини 

загального фонду міського бюджету за власними доходами за 9 місяців поточного року на 

106,9 відсотків, є можливість запланувати 3543,0 тис.грн. отриманих понадпланових 

надходжень загального фонду на нагальні потреби громади. Крім цього маємо 29,5 тис.грн. 

незапланованих доходів спеціального фонду - бюджету розвитку (кошти від продажу 

земельних ділянок несільськогосподарського призначення – 29,5 тис.грн.), які можливо 

запланувати на видатки бюджету розвитку (спеціального фонду). 

Отже, сформований фінансовий ресурс в сумі 3572,5 тис.грн. спрямовуємо на наступні 

видатки: 

- Фінансування Програми соціального захисту населення Дунаєвецької міської ради на 2018-

2020 роки (виплата допомог за вересень-грудень 2020 року) – 272,4 тис.грн. та Програми 

виплати компенсації рідним за поховання громадян, померлих від COVID-2019,  на 2020-

2021 роки – 93,0 тис.грн. 

- Капітальний ремонт внутрішньо-квартальних проїздів в м.Дунаївці, в тому числі від кафе 

«Еліт» до ДНЗ №3 «Берізка» по вул..Київській – 300,0 тис.грн., вздовж будинків №2а та 

№22 по вул..Київській – 285,2 тис.грн., вздовж будинку №4 по вул..Київській – 203,5 

тис.грн., вздовж будинків №18 та №20 по вул..Київській – 300,0 тис.грн. 

- Капітальний ремонт вуличного освітлення по вул.. Дорошенка, вул..Незалежності, частині 

вул.Східної, частині вул..Грушевського м.Дунаївці – 152,1 тис.грн., по 

вул.Центральній с.Зеленче – 170,7 тис.грн., в с.Малий Жванчик – 150,7 тис.грн.,  

- Виготовлення проектно-кошторисної документації, технічний нагляд та оплата робіт зі 

встановлення віконних блоків на сходових клітках в багатоквартирних будинках за адресами 

вул.Шевченка, 14, вул..Шевченка, 116,  вул.. Шевченка, 120, вул..Хлібопекарська, 2Б  

м.Дунаївці – 85,0 тис.грн. 

- Придбання цембрин для облаштування громадських криниць – 28,1 тис.грн. 

- Відшкодування різниці в тарифах комунальному підприємству міської ради 

«Міськводоканал» - 600,0 тис.грн. та комунальному підприємству теплових мереж – 100,0 

тис.грн. 

- Утримання місцевої пожежної команди в с.В.Жванчик протягом 4 кварталу поточного року 

– 118,0 тис.грн. 

- Придбання комунальним некомерційним підприємством «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги» двох електричних транспортних засобів для фельдшерів 

фельдшерських пунктів сіл Гута Яцковецька та Синяківці (50,0 тис.грн.), та одного 

електроскутера - комунальним підприємством «Благоустрій Дунаєвеччини» (25,0 тис.грн.) 

- Часткова оплата послуг з виготовлення проектно-кошторисної документації проекту 

«Капітальний ремонт бігових доріжок стадіону «Колос» міського центру ФЗН «Спорт для 

всіх» вул.Дунайгородська, 2 м.Дунаївці Хмельницької області» - 29,5 тис.грн. (за рахунок 

надходжень бюджету розвитку) 

- Субвенція районному бюджету – 559,3 тис.грн., в тому числі для утримання у 4 кварталі 

комунальної установи районної ради «Трудовий архів» - 68,0 тис.грн., забезпечення 

препаратами інсуліну хворих  на цукровий діабет жителів громади протягом вересня-грудня 

поточного року – 173,6 тис.грн., дофінансування придбання КНП районної ради «Центральна 

районна лікарня» обладнання для кисневої терапії – 17,7 тис.грн., оплата енергоносіїв КНП 

районної ради «Центральна районна лікарня» - 300,0 тис.грн. 

- Фінансування міських цільових Програм, в тому числі Програми забезпечення пожежної 

безпеки населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 

підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської об’єднаної територіальної 

громади – 10,0 тис.грн., Програми  забезпечення виконання повноважень управлінням 



соціального захисту населення Дунаєвецької районної державної адміністрації щодо 

реалізації державної політики у сфері соціального захисту населення на 2019-2020 роки (20 

тис.грн.), Програми підвищення якості обслуговування платників та розвитку інформаційної 

мережі ГУ ДПС у Хмельницькій області на 2020-2021 роки (Дунаєвецького управління ГУ 

ДПС у Хмельницькій області) (20 тис.грн.) 

2. Перепланування раніше виділених коштів: 

- за рахунок коштів, передбачених на навчання кочегарів по загальноосвітніх школах, 

запланувати виплату допомоги 4 дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського 

піклування, яким у 2020 році виповнюється 18 років – 7,2 тис.грн.; 

- кошти в сумі 136,3 тис.грн., передбачені в міському бюджеті на стимулюючі виплати 

молодим спеціалістам трьох амбулаторій загальної практики сімейної медицини громади та 

зекономлені в зв’язку з відсутністю таких спеціалістів, виникла необхідність перепланувати 

на проведення поточного ремонту вхідних сходів та монтаж козирка в будівлі міської 

АЗПМС №2 (103,3 тис.грн.), закупівлю вакцини проти грипу для профілактичної вакцинації 

працівників КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» (15,0 

тис.грн.) та оплату технічного обстеження 5 будівель амбулаторій загальної практики 

сімейної медицини громади щодо доступності медичних послуг для осіб з інвалідністю (18,0 

тис.грн.); 

- для закупівлі стільців на трибуни міського стадіону спрямувати економію комунальної 

установи міської ради «Спорт для всіх» по оплаті водопостачання (110,0 тис.грн.) та 

електроенергії (30,0 тис.грн.); 

- на завершення оплати послуг з виготовлення проектно-кошторисної документації проекту 

«Капітальний ремонт бігових доріжок стадіону «Колос» міського центру ФЗН «Спорт для 

всіх» вул..Дунайгородська, 2 м.Дунаївці Хмельницької області» та її експертизи (загальна 

потреба – 65,7 тис.грн., (частково (29,5 тис.грн.) заплановано за рахунок надходжень 

бюджету розвитку) спрямувати економію коштів в сумі 36,2 тис.грн., яка виникла при 

проведенні капітального ремонту трибун стадіону «Колос»; 

- на виконання рішення сесії Дунаєвецької селищної ради від 24.09.2020р №1-53/2020 «Про 

зміни до селищного бюджету на 2020 рік» на 54,3 тис.грн. необхідно зменшити іншу 

субвенцію з селищного бюджету міському бюджету, передбачених на надання методичної  

допомоги та відповідні видатки міського бюджету;  

- на виконання розпорядження Дунаєвецького селищного голови від 08.10.2020р. №187 «Про 

зміни до селищного бюджету на 2020 рік» 64,4 тис.грн. залишку невикористаних коштів 

Дунаєвецького селищного бюджету, виділених на утримання працівників комунальної 

установи «Територіальний центр соціального обслуговування», необхідно перепланувати на 

надання у 2020 році комунальною установою міської ради «Ластівка» соціальних послуг 

дитині з інвалідністю з с.Підлісний Мукарів.  

- враховуючи розпорядження міського голови від 13.10.2020р. №357/2020-р, за рахунок 

прогнозованої економії коштів, передбачених на ремонт доріг, запланувати 350,0 тис.грн. на 

відшкодування різниці в тарифах КП «Благоустрій Дунаєвеччини». 

3. Цільовий трансферт – субвенцію з обласного бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету, виділену згідно розпорядження голови облдержадміністрації «Про 

розподіл видатків обласного бюджету на 2020 рік» від 23.09.2020р. №717/2020-р, 

запланувати згідно надісланих Департаментом освіти і науки ОДА реєстрів: 10,5 тис.грн. – 

на оплату праці відповідних спеціалістів дошкільних навчальних закладів,  6,3 тис.грн. – 

закладів загальної середньої освіти. 

 

 

Начальник фінансового управління                                            Тетяна АБЗАЛОВА 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят шостої (позачергової) сесії 

 

15 жовтня 2020  р.                                                Дунаївці                                       №6-76/2020 

 

Про створення Наглядової 

(піклувальної) ради Дунаєвецької ЗОШ І 

- ІІІ ступенів № 4 Дунаєвецької міської 

ради Хмельницької області 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», 

статтею 29 Закону України «Про освіту», Законом України «Про повну загальну середню 

освіту», враховуючи лист управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради 

№874 від 08.10.2020р., та подання від батьківського комітету ЗОШ № 4 від 09.10.2020р., 

врахувавши пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 15.10.2020 р., 

міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити Наглядову (піклувальну) раду Дунаєвецької ЗОШ І - ІІІ ступенів №4 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області. 

2. Затвердити Положення про Наглядову раду Дунаєвецької ЗОШ І - ІІІ ступенів    №4 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області (додаток №1). 

           3. Затвердити склад Наглядової (піклувальної) ради Дунаєвецької ЗОШ І - ІІІ ступенів 

№4 Дунаєвецької міської ради Хмельницької області (додаток №2). 

           4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Ю. Чекмана та постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення (голова 

комісії Р.Жовнір). 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

 
 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят шостої (позачергової) сесії 

 

15 жовтня 2020  р.                                            Дунаївці                                           №7-76/2020 

 

Про затвердження граничної штатної 

чисельності працівників 

загальноосвітніх навчальних закладів 

на 2020 рік 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Господарським кодексом України, розглянувши лист управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради від 05.10.2020 р. №854 щодо затвердження граничної штатної 

чисельності працівників загальноосвітніх навчальних закладів на 2020 рік, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 15.10.2020 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити граничну штатну чисельність працівників  управління освіти, молоді та 

спорту Дунаєвецької міської ради на 2020 рік у зв’язку з початком нового 2020-2021 

навчального року 

Загальноосвітні заклади  

Педагоги , 

фінансування 

яких 

здійснюється за 

рахунок коштів 

освітньої 

субвенції  

(без педагогів 

фінансування 

яких 

здійснюється за 

рахунок коштів 

освітньої 

субвенції) 

Всього по 

закладу 

Дунаєвецький НВК «ЗОШ I-

IIIст.,гімназія» Дунаєвецької міської 

ради Хмельницької області 

82,64 16,5 99,14 

Дунаєвецька ЗОШ  I-III ст. №2 

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

47,22 12,0 59,22 

Дунаєвецька ЗОШ  I-III ст. №3 

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

64,31 23,75 88,06 

Дунаєвецька ЗОШ  I-III ст. №4 

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

44,63 10,0 54,63 

Великожванчицька ЗОШ I-

III ст. Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

23,36 12,0 35,36 



Голозубинецька ЗОШ I-

III ст. Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

25,75 11,0 36,75 

Іванковецька ЗОШ I-

III ст. Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

27,94 14,5 42,44 

Миньковецька ЗОШ I-

III ст. Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

24,19 13,0 37,19 

      

Мушкутинецька ЗОШ I-

III ст. Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

20,86 8,5 29,36 

Нестеровецька ЗОШ I-

III ст. Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

22,31 8,5 30,81 

Чаньківська ЗОШ I-III ст. 

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

22,72 8,5 31,22 

Вихрівська гімназія 

 Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

17,42 8,5 25,92 

Воробіївська гімназія Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області 
16,61 6,0 22,61 

Великопобіянська гімназія  

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

17,42 10,5 27,92 

Лисецька гімназія 

 Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

16,69 9,5 26,19 

Рахнівська гімназія  

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

18,97 15,0 33,97 

Ганівська гімназія 

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

15,42 11,5 26,92 

            

Залісецька гімназія  

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

17,19     11,5 28,69 

Зеленчанська гімназія 

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

21,28     12,5 33,78 



Січинецька гімназія  

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

17,03   11,0 28,03 

Разом по школах 563,96     234,25 798,21 

 

2.Рішення шістдесят третьої (позачергової) сесії міської ради VIIскликання від 

20.12.2019 р. №18-63/2019 в частині: 

Дунаєвецький НВК «ЗОШ I-IIIст., 

гімназія» Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

78,42 16,5 94,92 

Дунаєвецька ЗОШ  I-III ст. №2 

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

47,78 12,0 59,78 

Голозубинецька ЗОШ I-

III ст. Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

25,94 10,0 35,94 

Нестеровецька ЗОШ I-

III ст. Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

22,86 9,0 31,86 

Чаньківська ЗОШ I-III ст. 

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

23,28 8,25 31,53 

Вихрівська ЗОШ I-II ст. Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області 
17,81 8,5 26,31 

Воробіївська ЗОШ I-

II ст. Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

15,22 6,0 21,22 

Лисецька ЗОШ I-II ст. Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області 
18,61 9,5 28,11 

Рахнівський навчально-виховний 

комплекс  «ЗОШ I-III-ДНЗ» 

 Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

21,83 15,0 36,83 

Ганнівський навчально-виховний 

комплекс  «ЗОШ I-II-ДНЗ» 

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

16,67 11,5 28,17 

Залісецький навчально-виховний 

комплекс  «ЗОШ I-II-ДНЗ» 

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

17,69 11,5 29,19 

Січинецький навчально-виховний 

комплекс  «ЗОШ I-II-ДНЗ» 

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

18,19 11,0 29,19 

вважати таким, що втратило чинність. 

3. Рішення сімдесят третьої (позачергової) сесії міської ради VIIскликання від 

29.07.2020 р. №8-73/2020 в частині: 

Дунаєвецька ЗОШ  I-III ст. №4 41,93 10 51,93 



Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

Миньковецька ЗОШ I-

III ст. Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

25,36 14,0 39,36 

Великопобіянська гімназія  

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

18,78 10,5 29,28 

Зеленчанська гімназія 

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

21,92 12,5 34,42 

вважати таким, що втратило чинність. 

 

4. Рішення сімдесят четвертої (позачергової) сесії міської ради VIIскликання від 19.08.2020 р. 

№8-74/2020р в частині 

Великожванчицька ЗОШ I-

III ст. Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

25,06 12,0 37,06 

Іванковецька ЗОШ I-

III ст. Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

28,03 14,5 42,53 

Дунаєвецька ЗОШ  I-III ст. №3 

Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

59,5 23,75 83,25 

Мушкутинецька ЗОШ I-

III ст. Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 

22,72 

  
9,0 31,72 

вважати таким, що втратило чинність. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради (І.Ісакова) 

затвердити нові штатні розписи загальноосвітніх навчальних закладів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Ю. Чекмана, постійні комісії міської ради з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Грідін) та з 

питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту 

населення (голова комісії Р.Жовнір). 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят шостої (позачергової) сесії 

 

15 жовтня 2020  р.                                            Дунаївці                                           №8-76/2020 

 

Про безоплатне прийняття майна з власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста 

Дунаєвецького району у комунальну 

власність Дунаєвецької міської ради  

     

Враховуючи рішення тридцять третьої сесії Дунаєвецької районної ради сьомого 

скликання  від 10.09.2020 року №8-33/2020, враховуючи рекомендації спільного засідання 

постійних комісій міської ради від 15.10.2020 р., керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати згоду та безоплатно прийняти майно з власності територіальних громад 

сіл, селищ, міста Дунаєвецького району  у комунальну власність Дунаєвецької міської ради, 

а саме: 

1.1. Адміністративний будинок, загальною площею – 1248,0 м2, що розташований за 

адресою: вул. 1 Травня, 1, м. Дунаївці, Хмельницької області;  

1.2. Адміністративний будинок, загальною площею – 1016,8 м2, що розташований за 

адресою: вул. Шевченка, 65, м. Дунаївці, Хмельницької області;  

1.3. Адміністративний будинок, загальною площею – 433,6 м2, що розташований за 

адресою: вул. Шевченка, 71, м. Дунаївці, Хмельницької області; 

1.4. Адміністративний будинок, загальною площею – 416,0 м2, що розташований за 

адресою: вул. Красінських, 7, м. Дунаївці, Хмельницької області; 

 1.5.  Очисні споруди, загальною площею - 331,7 м2,    що    розташовані    за        адресою:  

 вул. Громадська, 46-Б,  м. Дунаївці, Хмельницької області.  

2. Апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради забезпечити здійснення 

заходів з прийому  вищевказаного майна у порядку, передбаченому чинним законодавством 

після 25 жовтня 2020 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій та комунального 

майна апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (І. Кадюк) та постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Л. Красовська). 

  

  

Міський голова                      Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят шостої (позачергової) сесії 

 

15 жовтня 2020  р.                                            Дунаївці                                           №9-76/2020 

 

Про вилучення майна з оперативного 

управління 

 

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради від  15.09.2020 року №774, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управління в Управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради основні засоби Малокужелівського ЗДО, які не 

використовуються,  та передати у комунальну власність Дунаєвецької міської ради,  а саме: 

 

№  Інвентарний № Назва  Вартість 

1 10310008 будівля ДНЗ 18228,00 

2 10310006 приміщення сараю ДНЗ 1087,00 

3 10330033 огорожа 508,00 

4 10490018 брама ДНЗ 1400,00 

Всього 21223,00 

 

2. Начальнику управління освіти, молоді та спорту міської ради (І.Ісакова) та 

начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету міської 

ради (О.Рищенко) здійснити заходи з приймання-передачі майна згідно вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка та постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (голова комісії Л.Красовська). 

 

 

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят шостої (позачергової) сесії 

 

15 жовтня 2020  р.                                            Дунаївці                                           №10-76/2020 

 

Про внесення змін до рішення сімдесят другої сесії міської ради VІІ скликання від 24.06.20 

року №21-72/2020 «Про внесення змін до рішення тридцять п’ятої сесії міської ради VІІ 

скликання від 20.04.2018 р. №13-35/2018р «Про створення тендерного комітету» 

 
Керуючись пунктом 1 статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі», статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення прозорості 

витрачання бюджетних коштів і раціонального їх використання, проведення процедур 

закупівель з міського бюджету, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської ради від 15.10.2020 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сімдесят другої сесії міської ради VІІ скликання від 

24.06.20 року №21-72/2020 «Про внесення змін до рішення тридцять п’ятої сесії міської ради 

VІІ скликання від 20.04.2018 р. №13-35/2018р «Про створення тендерного комітету», а саме 

пункт 1. викласти в новій редакції: 

«1.Створити тендерний комітет у кількості 7 чоловік, а саме: 

1.1. Голова тендерного комітету: Яценко Сергій Михайлович – заступник міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

1.2. Секретар тендерного комітету: Яворська Надія Леонтіївна – заступник 

начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету міської 

ради. 

Члени тендерного комітету: 

1.3. Абзалова Тетяна Віталіївна – начальник фінансового управління міської ради (за 

згодою); 

1.4. Григор’єв Олег Васильович – начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради; 

1.5. Кадюк Ірина Миколаївна – начальник відділу економіки, інвестицій та 

комунального майна апарату виконавчого комітету міської ради; 

1.6. Вітровчак Юрій Михайлович – начальник відділу житлово-комунального 

господарства та благоустрою апарату виконавчого комітету міської ради; 

  1.7. Рищенко Оксана Павлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 

фінансів, головний бухгалтер апарату виконавчого комітету міської ради.» 

 

2.  Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ  


